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Véstnik MZd CR, ¢astka 7/2005
ZPRAVY A SDELENI
4,

DRZITELE OSVEDCENi O AUTORIZACI PODLE ZAKONA €. 258/2000 SB., O OCHRANE
VEREJNEHO ZDRAVI, VE ZNENi POZDEJSICH PREDPISU, PRO OSOBY PUSOBICI V
OBLASTI OCHRANY VEREJNEHO ZDRAVi:

ZN.: HEM-300-2.3.05
REF.: JUDr. Zdena Krysova tel. 22497 linka 2435
Podle §83a odst. 2 posledni véta zakona ¢. 258/2000 Sb., o ochrané verejného zdravi a 0 zméné
nékterych souvisejicich zakon(, ve znéni pozdéjsich predpisl, zverejnuje se tento seznam drzitell
osvédceni o autorizaci
AutorizaCni sety
Set I. - Hodnoceni zdravotnich rizik expozice hluku
Set Il. - Hodnoceni zdravotnich rizik expozice neionizujicimu zareni
Set Ill. - Hodnoceni zdravotnich rizik expozice chemickym latkam v prostredi
Set IV. - Hodnoceni zdravotnich rizik expozice biologickym agens v prostredi

Set V. - Hodnoceni zdravotnich rizik expozice chemickym latkam v potravinach a
pokrmech

Set VI. - Hodnoceni zdravotnich rizik expozice biologickym agens v potravinach a

pokrmech
Set I. Set . Set Ill. Set IV. Set V. Set VL
Drzitelé Osvédéeni Cislo
(autorizované osoby) osvédceni|Platnost |Platnost |Platnost [Platnost |Platnost |Platnost
do: do: do: do: do: do:

RNDr. Alexander Skacel,

CSc. 5.4.2006

001/04 16.4.2006

Zdravotné socidlni fakulta
Ostravské univerzity

Syllabova 5
700 30 Ostrava

E-mail:
alexander.skacel@osu.cz

Tel: 777 674 897
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RNDr. Jifi Kos

Zdravotni Ustav se sidlem
v Jihlavé

Vrchlického 57
587 25 Jihlava
E-mail: sekretariat@zujih.cz

Tel: 567 574 701

002/04

16.4.20006 |-

5.4.2006

RNDr. Vaclav Kukacka

Zdravotni Ustav se sidlem
v Jihlavé

Vrchlického 57
587 25 Jihlava

E-mail:
vaclav.kukacka@pe.zujih.cz

Tel: 565 355 435

003/04

9.6.2006

Ing. Dana Potuznikova

Zdravotni Ustav se sidlem
v Pardubicich

Kyjevska 44, 532 03
Pardubice

E-mail:
dana.potuznikova@uo.zupu.cz

Tel: 465 352 019,
606 677 910

004/04

9.6.2006

MUDr. Magdalena
Wantochova

Zdravotni Ustav se sidlem
v Koliné

U nemocnice, 280 21 Kolin
E-mail:
magda.wantochova@zukolin.c

z

Tel: 312 292 131, 724 607 490

005/04

3.5.2006

3.5.2006

MUDr. Vilma Pavlikova

006/04

3.5.2006

3.5.2006
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Zdravotni Ustav se sidlem
v Koliné

U nemocnice, 280 21 Kolin

E-mail:
vilma.pavlikova@zukolin.cz

Tel: 312 292 131, 607 652 110

RNDr. Bohumil Pokorny,
CSc.

Zdravotni Ustav se sidlem
v Brné

Gorkého 6, 602 00 Brno
E-mail: pokorny@zubrno.cz

Tel: 541 421 242, 723 299 023

007/04

22.12.2006

29.11.2006}

21.6.2006

MUDr. Bohumil Havel
Polni 2, 568 02 Svitavy
E-mail: b.havel@tiscali.cz

Tel: 461 533 402, 602 482 404

008/04

9.6.2006

5.4.2006

RNDr. Vitézslav Jirik

SZU Praha, pracovisté Ostrava
Partyzanské namésti 7

701 48 Ostrava

E-mail: vitezslav.jirik@zuova.cz

Tel: 596 200 131, 606 476 656

010/04

10.5.2006 |-

MUDr. Helena Kazmarova
Statni zdravotni Ustav
Srobarova 48, 100 42 Praha 10
E-mail: h.kazmarova@szu.cz

Tel: 267 082 555

011/04

14.3.2007 |-

Doc. MVDr. Jifi Ruprich,
CSc.

SZU Praha, Centrum hygieny
potravinovych retézc(,

012/04

22.7.2006 |-

22.7.2006

22.7.2006
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Palackého 3a, 612 42 Brno

Tel: 549 246 627

E-mail: jruprich@chpr.szu.cz

Statni zdravotni Ustav

E-mail: jaroslav.volf@szu.cz

Tel: 267 312 138

MUDr. Jaroslav Volf, PhD.

Srobarova 48, 100 42 Praha 10

013/04

18.5.2006 |-

Ing. Jitka Ruzi¢kova

Zdravotni Ustav se sidlem
v Karlovych Varech

Bezrucova 8,
360 21 Karlovy Vary

E-mail:
jitka.ruzickova@zukv.cz

Tel: 353 339 331

014/04

9.6.2006

4.10.2006 |-

Doc. Ing. Zdenék Fiala,
CSc.

Zdravotni Ustav se sidlem
v Pardubicich

Kyjevska 44
532 03 Pardubice
E-mail: fiala@Ifhk.cuni.cz

Tel: 495 816 111,
737 979 734

016/04

25.6.2006 |-

CSc.

PatoCkova 91/1712
169 00 Praha 6
E-mail: water@szu.cz

Tel: 220 517 055

MUDr. Frantisek Kozisek,

017/04

7.3.2007

MUDr. Petr SiSma

018/04

10.12.2006
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Rytirska 12, 110 00 Praha 1

E-mail:
petr.sisma@hygpraha.cz

Tel: 224 211 141

Ing. Jaroslav Kubina
V. Nejedlého 590
734 01 Karvina - R3j

E-mail:
jaroslav.kubina@khsova.cz

Tel: 596 475 221

019/04

22.7.2006

MVDr. Renata
Karpiskova, Ph.D.

SzU Praha, Centrum hygieny
potravinovych retézc(,

Palackého 3a, 612 42 Brno

E-mail:
karpiskova@chpr.szu.cz

Tel: 541 247 115

022/04

22.7.2006

RNDr. Irena Rehtirkova,
Ph.D.

SzU Praha, Centrum hygieny
potravinovych fetézc(,

Palackého 3a, 612 42 Brno

E-mail:
rehurkova@chpr.szu.cz

Tel: 541 215 675

023/04

22.7.2006

MVDr. Vladimir Ostry,
CSc.

SzU, Centrum hygieny
potravinovych retézcd,

Palackého 3a, 612 42 Brno
E-mail: ostry@chpr.szu.cz

Tel: 541 245 037

024/04

22.7.2006

22.7.2006

Ing. Petr Rehak

029/05

8.4.2007
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Horeni 2436/9
400 11 Usti nad Labem
E-mail: petr.rehak@zuusti.cz

Tel: 477 751 857

Mgr. Jan Karel
Snézenkova 3095/2
106 00 Praha 10

E-mail: karel@atem.cz

Tel: 241 470 090

030/05

31.3.2007 |-

MUDr. Michael Vit, Ph. D., v. .

hlavni hygienik
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